
PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

COMPETITION
date : 16 février 2019

lieu : CHOLET

saison : 18-19

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 2

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06.18.06.04.59

adresse 
électronique : gestion.sportive.ligue@tirpaysdelaloire

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

POSTE
Classe
ment 

proviso
ire

CLUB N° club
Nom Séries

Total M*
Nom Séries

Total M*
Nom Séries

Total M* TOTAL Bar.
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

13,000000000000 0 0 0 0 0

22,000000000000 CHOLET TS 5.49.250 HECK Louis 80 90 170 GUILMEAU-ROUCEAU 
Timéo 53 42 95 YOU Dan 54 40 94 359 0

31,000000000000STPRV St Hilaire de Riez 5.85.002 PENISSON Joackim 85 81 166 COUGNAUD Katarina 84 91 175 SEYNAT Thomas 84 84 168 509 0

43,000000000000 0 0 0 0 0
53,000000000000 0 0 0 0 0
63,000000000000 0 0 0 0 0
73,000000000000 0 0 0 0 0
83,000000000000 0 0 0 0 0
93,000000000000 0 0 0 0 0

103,000000000000 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
Cl. CLUB N° club Nom Séries TotalM* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
1 STPRV St Hilaire de Riez 5.85.002 PENISSON Joackim 85 81 166 0 COUGNAUD Katarina 84 91 175 0 SEYNAT Thomas 84 84 168 0 509 0
2 CHOLET TS 5.49.250 HECK Louis 80 90 170 0GUILMEAU-ROUCEAU Timéo 53 42 95 0 YOU Dan 54 40 94 0 359 0



PISTOLET    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

1er Match Qualif. STPRV St Hilaire de Riez 509 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PENISSON Joackim 85 81 166
COUGNAUD Katarina 84 91 175

SEYNAT Thomas 84 84 168

2e MQ CHOLET TS 359 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

HECK Louis 80 90 170
GUILMEAU-ROUCEAU Timéo 53 42 95

YOU Dan 54 40 94

11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS



PISTOLET
1/8 FINALES

STPRV St Hilaire de Riez POSTE POSTE

PENISSON Joackim 3 4 13 14
COUGNAUD Katarina 5 6 15 16

SEYNAT Thomas 7 8 17 18

POSTE POSTE

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

1/8 FINALES (Suite)
POSTE POSTE

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

POSTE POSTE CHOLET TS
3 4 13 14 HECK Louis
5 6 15 16 GUILMEAU-ROUCEAU Timéo
7 8 17 18 YOU Dan

1/4 FINALES
STPRV St Hilaire de Riez POSTE POSTE

PENISSON Joackim 3 4 3 4
COUGNAUD Katarina 5 6 5 6

SEYNAT Thomas 7 8 7 8

0 0

POSTE POSTE CHOLET TS
13 14 13 4 HECK Louis
15 16 15 6 GUILMEAU-ROUCEAU Timéo
17 18 17 8 YOU Dan

DEMI-FINALES
STPRV St Hilaire de Riez POSTE POSTE CHOLET TS

PENISSON Joackim 3 4 13 14 HECK Louis
COUGNAUD Katarina 5 6 15 16 GUILMEAU-ROUCEAU Timéo

SEYNAT Thomas 7 8 17 18 YOU Dan

PETITE FINALE
POSTE

13 14
15 16
17 18

FINALE
STPRV St Hilaire de Riez POSTE CHOLET TS

PENISSON Joackim 3 4 HECK Louis
COUGNAUD Katarina 5 6 GUILMEAU-ROUCEAU Timéo

SEYNAT Thomas 7 8 YOU Dan
1

4
2 1

2
01 3 0 00 1 2 11 2 1 00 1 2 11 2 1 0



PALMARES CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS ECOLE DE TIR

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 STPRV St Hilaire de Riez 5.85.002 509 0 FINA
LE2 CHOLET TS 5.49.250 359 0

PETI
TE 

FINA 1/4 finalistes sortants
1 / 4   
FIN
AL
ES

0 0
0 0

0
0 0

1 / 8   
FIN
AL
ES

0
0
0
0
0
0
0
0

1/8 finalistes sortants



PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

COMPETITION
date : 16 février 2019

lieu : CHOLET

saison : 18-19

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06.18.06.04.59

adresse 
électronique : gestion.sportive.ligue@tirpaysdelaloire

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
POS
TE

Classe
ment 

proviso
ire

CLUB N° club
Nom Séries

Total M*
Nom Séries

Total M*
Nom Séries

Total M* TOTAL Bar.
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

114,000000000000 AS Tiercé 5.49.036 KERAVAL Wilu 57,6 71,7 129,3 BERTAUD Bastien 82,7 62,4 145,1 KERAVAL Chénoa 89,6 87,2 176,8 451,2 0
122,000000000000ASCE Escoublac 5.44.002 KIERNAN Evan 77,3 73,9 151,2 HUET Katell 77,9 81,7 159,6 HUET Maël 83,5 75,3 158,8 469,6 0
136,000000000000 STM Le Mans 5.72.040 VIALLERON Ilan 67,6 80,1 147,7 RANDON Dan 77,8 82,2 160 CHOPLIN Wyatt 40,1 32,8 72,9 380,6 0
143,000000000000CHÂTEAU-GONTIER TS 5.53.079 RANNOU Thomas 91,5 87,2 178,7 LEMALE Alexis 49,8 45,5 95,3 DESPRE-HILDEVERT Léa 91,9 93,6 185,5 459,5 0
151,000000000000STH Les Herbiers 5.85.210 RIBEIRE Matt 63,7 67,9 131,6 PIVETEAU Adrien 82,1 91,1 173,2 RIBEIRE Willy 82,1 83,8 165,9 470,7 0
167,000000000000 0 0 0 0 0
175,000000000000STPRV St hilaire de Riez 5.85.002 THOMAS Nino 51,7 66,5 118,2 DOUTEAU Gaspard 67,8 70,7 138,5 POTEREAU Amandine 87,2 82 169,2 425,9 0
187,000000000000 0 0 0 0 0
197,000000000000 0 0 0 0 0
207,000000000000 0 0 0 0 0



MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Cl. CLUB N° club Nom Séries TotalM* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
1 STH Les Herbiers 5.85.210 RIBEIRE Matt 63,7 67,9 131,6 0 PIVETEAU Adrien 82,1 91,1 173,2 0 RIBEIRE Willy 82,1 83,8 165,9 0 470,7 0
2 ASCE Escoublac 5.44.002 KIERNAN Evan 77,3 73,9 151,2 0 HUET Katell 77,9 81,7 159,6 0 HUET Maël 83,5 75,3 158,8 0 469,6 0
3 CHÂTEAU-GONTIER TS 5.53.079 RANNOU Thomas 91,5 87,2 178,7 0 LEMALE Alexis 49,8 45,5 95,3 0 DESPRE-HILDEVERT Léa 91,9 93,6 185,5 0 459,5 0
4 AS Tiercé 5.49.036 KERAVAL Wilu 57,6 71,7 129,3 0 BERTAUD Bastien 82,7 62,4 145,1 0 KERAVAL Chénoa 89,6 87,2 176,8 0 451,2 0
5 STPRV St hilaire de Riez 5.85.002 THOMAS Nino 51,7 66,5 118,2 0 DOUTEAU Gaspard 67,8 70,7 138,5 0 POTEREAU Amandine 87,2 82 169,2 0 425,9 0
6 STM Le Mans 5.72.040 VIALLERON Ilan 67,6 80,1 147,7 0 RANDON Dan 77,8 82,2 160 0 CHOPLIN Wyatt 40,1 32,8 72,9 0 380,6 0



CARABINE    PAYS DE LA LOIRE
CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

1er Match Qualif. STH Les Herbiers 470,7 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RIBEIRE Matt 63,7 67,9 131,6
PIVETEAU Adrien 82,1 91,1 173,2

RIBEIRE Willy 82,1 83,8 165,9

2e MQ ASCE Escoublac 469,6 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

KIERNAN Evan 77,3 73,9 151,2
HUET Katell 77,9 81,7 159,6

HUET Maël 83,5 75,3 158,8

3e MQ CHÂTEAU-GONTIER TS 459,5 6e MQ STM Le Mans 380,6 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RANNOU Thomas 91,5 87,2 178,7 VIALLERON Ilan 67,6 80,1 147,7
LEMALE Alexis 49,8 45,5 95,3 RANDON Dan 77,8 82,2 160

DESPRE-HILDEVERT Léa 91,9 93,6 185,5 CHOPLIN Wyatt 40,1 32,8 72,9

4e MQ AS Tiercé 451,2 5e MQ STPRV St hilaire de Riez 425,9 12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

KERAVAL Wilu 57,6 71,7 129,3 THOMAS Nino 51,7 66,5 118,2
BERTAUD Bastien 82,7 62,4 145,1 DOUTEAU Gaspard 67,8 70,7 138,5

KERAVAL Chénoa 89,6 87,2 176,8 POTEREAU Amandine 87,2 82 169,2



CARABINE
1/8 FINALES

STH Les Herbiers POSTE STPRV St hilaire de Riez POSTE

RIBEIRE Matt 3 4 THOMAS Nino 13 14
PIVETEAU Adrien 5 6 DOUTEAU Gaspard 15 16

RIBEIRE Willy 7 8 POTEREAU Amandine 17 18

POSTE POSTE AS Tiercé
3 4 13 14 KERAVAL Wilu
5 6 15 16 BERTAUD Bastien
7 8 17 18 KERAVAL Chénoa

1/8 FINALES (Suite)
CHÂTEAU-GONTIER TS POSTE POSTE

RANNOU Thomas 3 4 13 14
LEMALE Alexis 5 6 15 16

DESPRE-HILDEVERT Léa 7 8 17 18

POSTE STM Le Mans POSTE ASCE Escoublac
3 4 VIALLERON Ilan 13 14 KIERNAN Evan
5 6 RANDON Dan 15 16 HUET Katell
7 8 CHOPLIN Wyatt 17 18 HUET Maël

1/4 FINALES
STH Les Herbiers POSTE CHÂTEAU-GONTIER TS POSTE STM Le Mans

RIBEIRE Matt 3 4 RANNOU Thomas 3 4 VIALLERON Ilan
PIVETEAU Adrien 5 6 LEMALE Alexis 5 6 RANDON Dan

RIBEIRE Willy 7 8 DESPRE-HILDEVERT Léa 7 8 CHOPLIN Wyatt
0

3
1 2

2 10 1 2 11 3 0 01 3 1 01 2 1 0
STPRV St hilaire de Riez POSTE AS Tiercé POSTE ASCE Escoublac

THOMAS Nino 13 14 KERAVAL Wilu 13 14 KIERNAN Evan
DOUTEAU Gaspard 15 16 BERTAUD Bastien 15 16 HUET Katell

POTEREAU Amandine 17 18 KERAVAL Chénoa 17 18 HUET Maël
1

3
2 1

2 00 1 2 11 2 1 00 1 2 11 2 1 0DEMI-FINALES
STH Les Herbiers POSTE STPRV St hilaire de Riez CHÂTEAU-GONTIER TS POSTE ASCE Escoublac

RIBEIRE Matt 3 4 THOMAS Nino RANNOU Thomas 13 14 KIERNAN Evan
PIVETEAU Adrien 5 6 DOUTEAU Gaspard LEMALE Alexis 15 16 HUET Katell

RIBEIRE Willy 7 8 POTEREAU Amandine DESPRE-HILDEVERT Léa 17 18 HUET Maël
1

4
3 0

0
0 1

4
2 1

1
01 3 0 0 1 3 0 01 2 1 0 0 1 2 11 2 1 0 1 2 1 01 3 0 0

PETITE FINALE
STPRV St hilaire de Riez POSTE ASCE Escoublac

THOMAS Nino 13 14 KIERNAN Evan
DOUTEAU Gaspard 15 16 HUET Katell

POTEREAU Amandine 17 18 HUET Maël
0

1
1 2

4
10 1 2 10 1 2 11 2 1 00 0 3 1

FINALE
STH Les Herbiers POSTE CHÂTEAU-GONTIER TS

RIBEIRE Matt 13 14 RANNOU Thomas
PIVETEAU Adrien 15 16 LEMALE Alexis

RIBEIRE Willy 17 18 DESPRE-HILDEVERT Léa
0

3
1 2

4
10 1 2 11 2 1 01 2 1 00 1 2 11 2 1 00 1 2 1



PALMARES CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS ECOLE DE TIR

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 CHÂTEAU-GONTIER TS 5.53.079 459,5 0 FINA
LE2 STH Les Herbiers 5.85.210 470,7 0

3 ASCE Escoublac 5.44.002 469,6 0 PETI
TE 

FINA4 STPRV St hilaire de Riez 5.85.002 425,9 0 1/4 finalistes sortants
5 AS Tiercé 5.49.036 451,2000002213000 1 / 4   

FIN
AL
ES

0 0
6 STM Le Mans 5.72.040 380,6000001951000 380,600000195100 0 STM Le Mans 5.72.040

451,200000221300 0 AS Tiercé 5.49.036
0 0

1 / 8   
FIN
AL
ES

0
0
0
0
0
0
0
0

1/8 finalistes sortants




